
Fiche technique

Clips bord de tôle (MZ045)

Fixation tubes, gaines sur poutrelles

Données de base
Référence
Typee
Désignation 1
Marque
Dimension
Matériau
Surface
Norme de surface
Emb. 1
Unité de quantité
Poids
Unité de poids

904703
MZ045 2-7/22-32
Clip bord de tôle
DQ
2-7/Ø 22-32mm
Acier
galvanisé, passivé jaune

100
pc
0,7 kg
kg/100 pc

Caractéristiques techniques
Type/élément de raccordement
Nombre de câbles/tubes
Type de fixation
Épaisseur de bride F max.
Épaisseur de bride F min.
pour diamètre de tube max.
pour diamètre de tube min.
Diamètre des câbles/tubes max.
Diamètre de câbles/tubes min.
Plage de serrage max.
Plage de serrage min.

Tube/câble
1
Bornes
7 mm
2 mm
22 mm
32 mm
22 mm
32 mm
7 mm
2 mm

The worker‘s choice
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